PORTARIA Nº. 1777, de 30 de novembro de 2019

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando o que consta no

Processo n° 1006745,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os representantes

abaixo relacionados para compor a Comissão de Implementação e Acompanhamento

das Ações do Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAEST, na função de

representantes da Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, cabendo-

lhes observar as disposições da Portaria Normativa MEC N° 25/2010:

MAÍSA OLIVEIRA MELO FERRAZ, cadastro nº 72.446027-9, lotada na Gerência de

Extensão e Assuntos Culturais - GEAC, Campus Universitário de Vitória da Conquista;

JOSÉ WALTER SAMPAIO SOUZA, cadastro nº 72.546023-0, lotado na Pró-Reitoria

de Extensão e Assuntos Comunitários, Campus Universitário de Vitória da Conquista;

ISABEL CRISTINA SOUZA OLIVEIRA, cadastro n° 72.445594-9, lotada na Prefeitura

do Campus Universitário de Jequié;

ISABELA PINTO MAGNO MARTINS, cadastro nº 72.569294-2, lotada na Prefeitura

do Campus Universitário de Jequié;

TATYANA AQUINO MOURA CARVALHO, cadastro nº 72.546904-8, lotada na Pró-

Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de

Itapetinga;

FERNANDA NASCIMENTO MELO LIMA, cadastro nº 72.637280-4, lotada na

Prefeitura do Campus Universitário de Itapetinga;

FLAVIA CRISTINA BATISTA CAIRES, cadastro nº 72.545056-0, lotada no

Departamento de Filosofia e Ciências Humanas - DFCH, Campus Universitário de

Vitória da Conquista;

PAULA LACERDA PIO FLORES, cadastro nº 72.553748-5, lotada na Assessoria na

Gestão de Projetos e Convênios Institucionais - AGESPI, Campus Universitário de

Vitória da Conquista;

AGNALDO SEBASTIÃO TOLEDO VELASQUEZ, cadastro nº 72.491353-1, lotado na

Assessoria na Gestão de Projetos e Convênios Institucionais - AGESPI, Campus

Universitário de Vitória da Conquista;

MARILIA DO AMPARO ALVES GOMES, cadastro nº 72.574749-6, lotada na Pró-

Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários - PROEX, Campus Universitário de

Vitória da Conquista;

ULLA CARLA SANTOS, cadastro nº 72.552893-1, lotada na Prefeitura, do Campus

Universitário de Jequié;

DAISY LARAINE MORAES DE ASSIS, cadastro nº 72.312547-8, lotada no

Departamento de Ciências Humanas, Educação e Linguagem - DCHEL, Campus

Universitário de Itapetinga;

WDSON VIEIRA DE OLIVEIRA, cadastro n° 72.359677-6, lotado no Departamento de

Ciências Humanas, Educação e Linguagem (DCHEL), Campus de Itapetinga;

ANA CRISTINA SANTOS DUARTE, cadastro n° 72.001503-0, lotada no

Departamento de Ciências Biológicas (DCB), Campus de Jequié, na condição de membro

titular;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR